
روابط عمومی
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی - منطقه بوشهر

نوبت دوم

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مناقصه: 64/م آ

مناقصه گزار: شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی ایران - 
منطقه بوشهر

موضوع مناقصه: واگذاری حجمی زمانی جایگاه شرکتی گناوه
تاریخ، مهلت، نشــانی محل دریافت و تحویل استعلام 
کیفــی مناقصه گزار: دو هفته از تاریخ انتشــار آخرین آگهی 
 www.iets.mporg.ir روزنامه و قابل برداشت از سایت های
 WWW. SHANA.IR و http://monaghese.niopdc.ir و
تحویــل پاکات ارزیابی کیفی به آدرس: بوشــهر خیابان انقلاب خیابان 

آهنگران دبیرخانه ستاد منطقه بوشهر، تلفن 07733340640
برآورد معامله:

مبلغ 4/290/618/935 ریال
)چهار میلیارد و دویســت و نود میلیون و ششصد و هیجده هزار 

و نهصد و سی و پنج ریال(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

واریز ســپرده نقــدی به ارزش 19/500/000 ریال به حســاب 
سیبا شماره 4120051240007 به شناسه 11200000014 
قابل واریز  در کلیه شــعب بانک ملی بنام شــرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی بوشهر یا ضمانتنامه بانکی معادل آن.
تاریخ گشــایش پاکات ارزیابی ســاعت 08:00 دوشــنبه مورخ 

1394/06/09
و تاریخ گشایش پاکات قیمت ســاعت 14:00 روز شنبه مورخ 

1394/06/21 می باشد.
شرایط متقاضی: کلیه شرکت های توانمند دارای:

1- احراز شرایط قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی توانمندی 
بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی شرکت

2- عدم وجود ســوء عملکرد در پیمان های ســنوات گذشــته 
شرکت )اجباری(

3- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی )حداقل 70 امتیاز(
4- دارا بودن کد خدمات عمومی از اداره کار و امور اجتماعی با 

تاریخ معتبر الزامی است.

شرکت برق منطقه ای خراســان در نظر دارد عملیات احداث پســت مدولار 132/20 کیلوولت حافظ را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به شــرکت دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 در رشته برق )نیرو( و یا گواهینامه صلاحیت  EPC، که دارای 

ظرفیت آزاد بوده و حداقل احداث 3 پست فوق توزیع برق دار شده را در سوابق اجرایی خود داشته باشد، واگذار نماید.

خاموش کردن لامپ های اضافی، ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق است.

)نوبت دوم(

محل اعتبارمبلغ تضمین )ریال(عنوان

1،646،200،000 )یک میلیارد و ششصد و چهل و شش احداث پست مدولار 132/20 کیلوولت حافظ
منابع داخلیمیلیون و دویست هزار(

* تاریخ فروش اســناد: ســاعات اداری مــورخ 94/5/26 الی 
94/5/31

* تاریخ تحویل اســناد: حداکثر تا ســاعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 94/6/21 

* تاریخ گشــایش پاکات: ســاعت 10 صبح روز شنبه مورخ 
94/6/21

* مدارک لازم جهت خرید اسناد مناقصه:
- ارائه معرفی نامه معتبر

- ارائه کپی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری
- ارائه فیش واریزی به مبلغ 1،500،000 ریال به حســاب جاری 
سپهر شماره 0101602892006 بانک صادرات ایران )کد 640( 
شــعبه میدان فرهنگ تهران به نام شرکت مهندسین مشاور آریا 

نیروی جم.
* محل فروش اسناد مناقصه:

شرکت مهندسین مشاور آریا نیروی جم به آدرس: تهران، خیابان 
یوســف آباد، خیابان جهان آرا، خیابان 27 )قــدس میر حیدری( 

پلاک 35، طبقه پنجم غربی، واحد 8

* محل تحویل اسناد و گشایش پاکات:
مشــهد- انتهــای بلــوار وکیــل آبــاد- نرســیده بــه دوراهی 
شــاندیز- طرقبــه- ســمت راســت- شــرکت بــرق منطقه ای 
خراســان- امور تدارکات و قراردادهــا- تلفن 05136103615- 

دورنگار 05136103629
* پیشــنهاددهنده موظف است پس از ثبت پیشنهاد در دبیرخانه 

شرکت برق، پاکات را به امور تدارکات و قراردادها تحویل نماید.
* به پیشــنهادهای فاقد امضا، مشــروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
کــه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شــود، مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* پیشــنهاددهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آئین نامه 
تضمیــن در معاملات دولتی می باشــد و به پیشــنهادهای فاقد 
سپرده، سپرده های مخدوش، ســپرده کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمنا جهت کســب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند.

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http://iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسانم الف 20498

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

 آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شماره م/94/18

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن 10101285457 به 
نمایندگی رحیم شاکی باهر 1380777021 و شرکت مهندسی عمران 
و تولیدی نیــرو 10101357432 به نمایندگی مهدی میرزائی برنلقی 
1531214241 و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان 10102770018 
با نمایندگی علی امینی 0062297074 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 399682 

و شناسه ملی 10320496591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 93/5/21 و مجوز 
شماره 66461 مورخ 93/12/12 سازمان هواپیمایی کشور 1393/5/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به ســال 1392 مورد 

تصویب قرار گرفت.
موسسه حسابرسی امین محاسب روش با شناسه ملی 101005382203 
بــه عنوان بازرس اصلی و آقای غلامعلــی موحدی اصل فرزند اصغر به 
شماره ملی 5099533035 به ســمت بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخــاب بازرس، تصویــب ترازنامه و 
صورت های مالی انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیماسازی ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 26740

و شناسه ملی 10100722073

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/12/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

سرمایه شرکت از مبلغ 600/000/000 ریال به مبلغ 1600/000/000 
ریال منقســم به 800 سهم 2/000/000 ریالی با نام از محل مطالبات 
حال شــده ســهامداران افزایش یافــت و در نتیجه مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مجری کاران سهامی خاص
 به شماره ثبت 36781 و شناسه ملی 10100822046

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1394/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای فرهنگ نوید ک.م 1551701359 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و آقای بهروز نجفی شیخانی ک.م 2720656682 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای فرشاد یزدان پناه ک.م 1551303051 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد تعهد آور از جمله چک و ســفته و برات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرین صنعت
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 49242 

و شناسه ملی 10100944214

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

منطقه هفت عملیات انتقال گاز درنظر دارد »تأمین خدمات عمومی مراکز بهره برداری خطوط لوله اراک و خرم آباد« 
را از طریق مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شــرکت در مناقصه 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت/ خرید همزمان اسناد مناقصه و کاربرگ استعلام ارزیابی کیفی به شرح زیر اقدام نمایند.

1- نام و نشانی مناقصه گزار: منطقه 7 عملیات انتقال گاز
2- موضوع مناقصه: تأمین خدمات عمومی مراکز بهره برداری خطوط لوله اراک و خرم آباد

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 31/351/631 ریال بصورت ضمانتنامه  بانکی یا واریز وجه نقد 
4- محل، دریافت و تحویل اسناد:

1-4( محل دریافت اسناد: همدان- بلوار سی متری سعیدیه ساختمان شهید تندگویان- منطقه 7 عملیات انتقال گاز
2-4( مهلت دریافت اسناد: 10 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

3-4( زمان تحویل اسناد: حداکثر 15 روز پس از آخرین مهلت خرید )دریافت( اسناد مناقصه
5- محل گشایش پاکات: همدان- بلوار سی متری سعیدیه ساختمان شهید تندگویان- منطقه7  عملیات انتقال گاز 

شماره تماس با امور پیمانهای منطقه: 384120-081 و فکس: 081-38220516

فراخوان مناقصه عمومی  )یک مرحله ای(
شماره: 87440005 شرکت انتقال گاز ایران

منطقه7 عملیات انتقال گاز
 نوبت اول

روابط عمومی منطقه7 عملیات انتقال گاز

 SERVER MODEL: HP PROLIANT DL380P GEN8 )8G( شرح مناقصه: خرید 8 دستگاه *
براساس شرایط و ریز مشخصات اسناد و طرح قرارداد ارائه شده

* مدارک لازم برای دریافت اســناد: ارائه آدرس دقیــق مکاتباتی با ذکر 
کدپستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب حساب فیش بانکی 
واریزی مبلغ 109000 ریال به حســاب جاری 0105988843006 نزد بانک 

ملی مرکزی قزوین
* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1394/5/26 لغایت 1394/6/4

* مهلت ارائه پاکت های مناقصه: لغایت پایان وقت اداری مورخ 1394/6/15
* میزان تضمین شرکت در مناقصه: به مبلغ5/303/660/400 ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب جاری 0105988843006 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین
* به پیشــنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، ســپرده های کمتر از 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پاکت های پیشنهادی: قزوین 
انتهای بلوار امام خمینی )نوروزیان( شــرق صدا و ســیمای قزوین، ساختمان 

ستادی شرکت مخابرات استان قزوین- طبقه همکف- واحد قراردادها
* تاریخ بازگشــائی: پاکت های الــف و ب مناقصه گران در ســاعت 14:30 مورخ 
1394/6/16 بازگشــائی می گــردد ضمناً حضور نمایندگان رســمی شــرکت های 
مناقصه گر با داشتن معرفی نامه کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه بلامانع است.

* به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 94/13/ق دو مرحله ای

)چاپ نوبت اول( شرکت مخابرات استان قزوین
)سهامی خاص(

شرکت مخابرات استان قزوین )سهامی خاص(
WWW.TC-QAZVIN.ir سایت اینترنتی

اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها
02833652711 و 02833659882 و فاکس 02833651796

سال هفتادو چهارم   شماره ۲1133   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه۴۰صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نيازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۲6 مرداد 1394   ۲ ذیقعده 1436   17 آگوست ۲015

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

سالروز بازگشت آزادگان سرفراز به میهن اسلامی گرامی باد

صفحه2

آسوشیتدپرس:

46 میلیون آمریکایی بدون کمک غذایی گرسنه می مانند

اعتراف تکان دهنده شیخ فتنه لبنان

احمد الاسیر: 
میلیون ها دلار
 از آل سعود

حقوق گرفته ام

پول های بلوکه شده باز هم آب رفت

بانک مرکزی: فقط 6 میلیارد دلار 
قابل استفاده است!

* وعده وزیر جهاد کشــاورزی: 2 هــزار میلیارد تومان 

مطالبات گندم کاران در هفته جاری پرداخت می شود.

* سازمان هدفمندی: یارانه مرداد ماه فردا قابل برداشت 

است.

* آغــاز المپیاد بین المللی علمی با حضور 10 کشــور 

درهمدان.

* وزیر آموزش و پرورش: حساب مالی مدارس یک پارچه 

صفحه آخرمی شود.                                          صفحات9،4و10

اندیشکده مرکز امنیت آمریکای جدید اذعان کرد

اصلاحات آمریکایی در ایران
هدف کاخ سفید از توافق هسته ای

جنگ هوشمند 
با غلاف خالی

عدم تغییر سیاست خارجی ایران
کار را بر اوباما دشوار می کند

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

11 مهر ماه اولین جلسه رسیدگی
به پرونده 40 هزار صفحه ای بابک زنجانی

* طبق گــزارش این خبرگــزاری آمریکایی، از 310 
میلیون نفر جمعیت آمریکا 46 میلیون نفر بدون کمک 

غذایی دولت قادر به ادامه زندگی نیستند.
* بسیاری از مردم این کشور برای دریافت غذای مجانی 

از ساعات اولیه صبح در صف های طولانی می ایستند.

* این گزارش برخلاف آمارهای رســمی است که طی 
آن ادعا می شــود، نرخ بیکاری در آمریکا کاهش یافته 

است.
* برخی تحلیلگران حتی معتقدند اوضاع در این کشور 
ممکن است از این هم بدتر شود.           صفحه آخر

* 201 نماینده مجلس طی بیانیه ای اعلام کردند بر اســاس اصول 77 و 125 قانون اساســی، بررسی متن جامع 
اقدام مشترک یا »برجام« از وظایف قانونی مجلس شورای اسلامی و نمایندگان ملت است و مستلزم ارائه اطلاعات 

و همکاری تمام دستگاه های مختلف ذی ربط است.
* هر گونه اقدام داوطلبانه و شــروع اجرایی توافقنامه به صورت موقت یا دائمی یا الزامی، قبل از تصویب مجلس 

شورای اسلامی و تأیید شورای محترم نگهبان وجاهت قانونی ندارد.
* 55 نماینده مجلس نیز در تذکری به وزیر کشــور خواستار برخورد با عوامل بازداشت طلبه اصفهانی شدند که 

به علت تهیه پلاکاردهایی در خصوص نقد توافق وین بازداشت شده بود.
* عصر دیروز با حضور عراقچی در کمیسیون امنیت ملی مجلس، خطوط قرمز نظام در برجام مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت.                                                                                                                  صفحه10

بیانیه 201 نماینده:

اجرای برجام بدون مصوبه مجلس  و تایید شورای نگهبان 
قانونی نیست 

صفحه3

* اندیشــکده »مرکز امنیت آمریکای جدید«: با سرمایه گذاری 
روی توافق هسته ای باید به دنبال ایجاد اصلاحات سیاسی و تداوم 

حمایت آمریکا از فعالان حامی ایجاد اصلاحات در ایران بود.
* آمریــکا باید اســتراتژی تهاجمی ترویج اصلاحات سیاســی و 

اجتماعی در ایران را دنبال کند.
* آمریکا به این موضوع که قبل از انقضای توافق هســته ای، شاهد 

اصلاحات سیاسی در ایران باشد علاقه زیادی دارد.
* ارتباط با نهادهای غیردولتی و مدنی ایران باید تقویت شود.

* مقامات مختلف آمریکایی و صهیونیســتی بارها از اصلاح طلبان 
به عنوان ســرمایه خود در ایران یاد کرده اند که متأسفانه مدعیان 

اصلاحات موضع گیری روشنی در این خصوص نکردند.
* »ارنســت مونیز« وزیــر انرژی آمریکا در مصاحبــه با روزنامه 
صهیونیســتی »یدیعوت آحارونوت«: در مذاکرات هسته ای به طور 

همزمان با دانشمندان اسرائیلی مشورت می کردیم.
* تماس هــای هیئت مذاکره کننده آمریکا در وین با دانشــمندان 
هســته ای اســرائیل به صورت دوره ای و نیز همزمان با جلســات 

مذاکرات با ایران ادامه داشت.
* بر خلاف سخنان مقامات اسرائیلی، موضع و دیدگاه واشنگتن در 
لحظه تصمیم گیری نهایی هم به اطلاع تل آویو رسید.        صفحه2

صفحه3


